中国人民财产保险股份有限公司漳县支公司宣

传资料设计印制服务及广告制作发布服务供应

商入围采购项目中标候选人公示

中国人民财产保险股份有限公司漳县支公司对中国人民财产保

险股份有限公司漳县支公司宣传资料设计印制服务及广告制作发布

服务供应商入围采购项目进行框架协议采购征集，现将中标候选人公

布如下：

一、项目编号：RBZX2024-001

二、项目名称：中国人民财产保险股份有限公司漳县支公司宣传资料

设计印制服务及广告制作发布服务供应商入围采购项目

三、中标候选人

序号 公司名称 评标得分 排名

第一包

1 甘肃宣创广告艺术有限责任公司 80.30 1

2 安定区忠信办公服务中心 75.22 2

3 甘肃盛乾元广告传媒有限公司 73.88 3

4 甘肃省晟楠商贸有限公司 73.26 4

5 甘肃万德来商贸有限公司 66.50 5

6 甘肃辉典广告传媒有限责任公司 65.42 6

7 甘肃星文元广告传媒有限公司 63.71 7

8 甘肃旺德信商贸有限公司 61.26 8

第二包

1 甘肃宣创广告艺术有限责任公司 77.80 1

2 甘肃万德来商贸有限公司 68.51 2

3 甘肃辉典广告传媒有限责任公司 54.88 3

4 甘肃省晟楠商贸有限公司 52.10 4

四、公告开始日期：2025 年 01 月 14 日

五、公告结束时间：2025 年 01 月 16日

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 日

七、其他补充事宜

无

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

征集人名称：中国人民财产保险股份有限公司漳县支公司

征集人地址：甘肃省定西市漳县武阳镇滨河路北面

征集人联系人：邢艳红

征集人联系方式：18193601959